
DzV. 27. PN. 3. 2016 Świecie, dnia 15 marca 2016 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zamawiający Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Świeciu działając na podst. art. 92 ust. 1 ustawy 
z  dnia  29  stycznia  2004 r.  Prawo zamówień  publicznych (zwanej  dalej  „ustawą”)  zawiadamia,  że  w postępowaniu  o 
udzielenie zamówienia publicznego – przetarg nieograniczony p.n. KOMPLEKSOWA USŁUGA SPECJALISTYCZNEGO 
PRANIA ODZIEŻY I BIELIZNY SZPITALNEJ (ogłoszenie o zamówieniu BZP_16189-2016 z dnia 17 lutego 2016 r.) – za 
najkorzystniejszą została wybrana Oferta Wykonawcy

„HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE” SP. Z O. O.  z siedzibą w 09-200 SIERPC, UL. BOJANOWSKA 2A

UZASADNIENIE
W postępowaniu o udzielenie w/w zamówienia publicznego złożono 2 oferty nie podlegające odrzuceniu:

Numer 
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena netto Cena 
brutto

Termin 
płatnośc

i

1 KONSORCJUM W SKŁADZIE:
1) „TORUŃSKIE ZAJKŁĄDY MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH” SA - LIDER
    87-100 TORUŃ UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26
2) „CITONET-BYDGOSZCZ” SA    85-740 BYDGOSZCZ UL. WYŚCIGOWA 7

204 180,00 zł
250 920,00 zł

60 dni

2 „HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE” SP. Z O. O.
09-200 SIERPC, UL. BOJANOWSKA 2A

201 720,00 zł
248 460,00 zł

60 dni

które uzyskały następujące oceny końcowe, jako sumy punktów uzyskanych w kryteriach: A) cena oferty, B) termin 
płatności :
(1) KONSORCJUM: TZMO SA / CITO-NET BYDGOSZCZ SA

A = 248 460,00 / 250 920,00 x 97 = 96,05 pkt, B = 3 pkt, A+B = 99,05 pkt
(2) HOLLYWOOD TEXTILE SERVICE” SP. Z O. O.

A = 248 460,00 / 248 460,00 x 97 = 97 pkt, B = 3 pkt, A+B = 100 pkt
Oferta  Wykonawcy  HOLLYWOOD  TEXTILE  SERVICE  SP.  Z  O.  O. spośród  ofert  nie  podlegających  odrzuceniu 

przedstawia  najkorzystniejszy bilans  kryteriów oceny ofert  określonych w SIWZ,  tym samym zgodnie  z  definicją 
podaną w  art.  2  pkt 5)  ustawy  jest  ofertą  najkorzystniejszą, a  jej  cena  nie przewyższa kwoty,  którą Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych oraz Kodeks Cywilny.

Zamawiający wyznacza dzień 20 marca 2016 po upływie którego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy umowa w sprawie  
zamówienia  publicznego  z  Wykonawca,  którego  Oferta  została  wybrana  za  najkorzystniejszą  może  być  zawarta.  Od 
niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie – Dział VI „Środki ochrony prawnej”.  
 


